АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ,

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

 от 19 августа 2016 г.  № 1235-с

г. Белгород

О зачислении на специальности среднего
профессионального образования очной формы

обучения в Автономную некоммерческую

организацию высшего образования «Белгородский

университет кооперации, экономики и права» в 2016

году

В соответствии с Правилами приема и порядком зачисления в Автономную
некоммерческую организацию высшего образования «Белгородский университет
кооперации, экономики и права» и её филиалы на специальности среднего
профессионального образования в 2016 году и на основании решения приемной
комиссии (протоколы № 113-з, 114-з, 115-з, 116-з, 117-з, 118-з, 119-з, 120-з, 121-з,
122-з, 123-з, 124-з, 125-з, 126-з, 127-з, 128-з, 129-з, 130-з, 131-з, 132-з, 133-з, 134-з,
135-з от 19 августа 2016), -

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов Автономной некоммерческой организации
высшего образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права»
на первый курс очной формы обучения с «01» сентября 2016 г. для получения
среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе
основного общего образования и на базе среднего общего образования в
соответствии с приложениями 1, 2

образования.

RyndinEV
Ректор и ОСПК

 Приложение 1 к приказу
от 19 августа 2016 г. № 1235-с

 Пофамильный перечень лиц, зачисленных
в Автономную некоммерческую организацию высшего образования

"Белгородский университет кооперации, экономики и права"
на специальности среднего профессионального образования

на базе основного общего образования

 по специальности "Банковское дело"

№ п/п ФИО

1. Аркатов Вячеслав Михайлович

2. Афанасьев Илья Олегович

3. Ахмедова Афсана Элизбаркызы

4. Баздырев Виктор Вячеславович

5. Валуйская Ольга Михайловна

6. Водяная Алина Сергеевна

7. Воронцова Надежда Сергеевна

8. Восканова Елизавета Юрьевна

9. Глушкова Яна Руслановна

10. Гончаренко Константин Витальевич

11. Горбатенко Екатерина Владимировна

12. Ильченко Назар Павлович

13. Йовна Лилия Робертовна

14. Канюк Анастасия Павловна

15. Ким Антония Николаевна

16. Кобелев Виктор Андреевич

17. Кокобелян Ашот Арменович

18. Левченков Кирилл Сергеевич

19. Линникова Дарья Сергеевна

20. Луценко Диана Игоревна

21. Ляховская Яна Владиславовна

22. Малай Наталья Николаевна

23. Мартынова Татьяна Сергеевна

24. Миряев Дмитрий Сергеевич

25. Михайлова Ольга Борисовна

26. Мохонько Данил Ярославович

27. Потехинская Алина Игоревна

28. Пупынина Анастасия Сергеевна

29. Рагозина Алина Леонидовна

30. Рогожникова Татьяна Анатольевна

31. Самсоненко Виктория Николаевна

32. Свищева Алина Петровна

33. Семенюта Анастасия Михайловна

34. Трухачев Денис Вячеславович

35. Фанин Владислав Романович

36. Филиппович Михаил Юрьевич

37. Франтова Кристина Сергеевна

38. Шварева Валерия Александровна

39. Шутова Вероника Николаевна

 по специальности "Информационные системы (по отраслям)"

№ п/п ФИО

1. Горбатовский Максим Евгеньевич

2. Денисов Андрей Александрович

3. Казмалы Сергей Валерьевич

4. Клеймёнов Владимир Сергеевич

5. Ковалев Георгий Алексеевич

6. Конев Игорь Вячеславович

7. Куликов Алексей Дмитриевич

8. Мазуренко Константин Романович

9. Пуленко Игорь Андреевич

10. Сегедин Егор Дмитриевич

11. Троицкий Олег Романович

12. Турапин Дмитрий Владимирович

13. Федюшин Дмитрий Николаевич

14. Чаусова Диана Сергеевна

15. Шейка Полина Андреевна

 по специальности "Коммерция (по отраслям)"

№ п/п ФИО

1. Гетьман Валерия Вячеславовна

2. Ермаченко Ольга Сергеевна

3. Кудинова Екатерина Алексеевна

4. Кудинова Елена Алексеевна

5. Кутовая Анна Сергеевна

6. Музыка Александр Вадимович

7. Овсепян Сурен Самвелович

8. Торгашинов Денис Сергеевич

9. Хмеленко Алина Андреевна

10. Ярославцева Виктория Сергеевна

 по специальности "Операционная деятельность в логистике"

№ п/п ФИО

1. Бердник Алексей Иванович

2. Боженко Антон Александрович

3. Деревесникова Дарья Сергеевна

4. Калинин Валерий Сергеевич

5. Лопатко Маргарита Алексеевна

6. Лучникова Валерия Владимировна

7. Мороз Никита Сергеевич

8. Паранчук Анастасия Сергеевна

9. Улицкая Ирина Станиславовна

10. Филин Данила Александрович

11. Щендрыгина Ирина Евгеньевна

12. Ямщикова Александра Сергеевна

 по специальности "Организация и технология защиты информации"

№ п/п ФИО

1. Антипин Сергей Дмитриевич

2. Бражник Георгий Анатольевич

3. Бялкин Никита Вячеславович

4. Ермоленко Константин Олегович

5. Клопотенко Даниил Олегович

6. Кушнир Андрей Сергеевич

7. Лазюба Роман Сергеевич

8. Муравьев Данил Олегович

9. Ряховский Кирилл Константинович

10. Ткалич Анна Викторовна

11. Штефан Дмитрий Александрович

 по специальности "Право и организация социального обеспечения"

№ п/п ФИО

1. Абросимова Маргарита Григорьевна

2. Агафонова Елизавета Сергеевна

3. Арапов Дмитрий Александрович

4. Арутюнян Мхитар Арутюнович

5. Аушева Ирина Сергеевна

6. Баженов Денис Александрович

7. Бондаренко Анастасия Александровна

8. Борадинова Полина Дмитриевна

9. Варганов Игорь Дмитриевич

10. Веретельникова Екатерина Вадимовна

11. Волошенко Алина Николаевна

12. Гамзаев Агил Ниязович

13. Глушкин Данил Юрьевич

14. Голощапов Андрей Иванович

15. Горбунов Дмитрий Сергеевич

16. Гореликова Диана Александровна

17. Грачева Полина Алексеевна

18. Гусейнов Саддам Эльшанович

19. Дадаева Дарина Гаджиевна

20. Догаева Алина Дмитриевна

21. Еремеева Марина Юрьевна

22. Ершов Фёдор Глебович

23. Ефимов Никита Максимович

24. Зенина Елена Алексеевна

25. Злобина Виктория Витальевна

26. Иванова Богуслава Вадимовна

27. Иванова Оксана Валерьевна

28. Карпачёва Александра Юрьевна

29. Карпенко Анна Вячеславовна

30. Кириченко Алина Владимировна

31. Клименко Инна Александровна

32. Кобзарев Данил Олегович

33. Коломыцев Андрей Юрьевич

34. Кононенко Игорь Алексеевич

35. Кореньков Дмитрий Владимирович

36. Корчунов Дмитрий Евгеньевич

37. Кострач Владислав Владиславович

38. Кривенко Александр Александрович

39. Крикун Марина Владиславовна

40. Криничный Олег Юрьевич

41. Кулабухов Никита Геннадьевич

42. Лаухина Евгения Валерьевна

43. Левадный Владилен Викторович

44. Лиманец Вадим Александрович

45. Линник Алина Алексеевна

46. Ломакина Юлия Алексеевна

47. Мазикина Анастасия Сергеевна

48. Мамедова Маргарита Витальевна

49. Маняйкина Юлия Васильевна

50. Машкова Марина Васильевна

51. Медведев Никита Дмитриевич

52. Мещерякова Алёна Сергеевна

53. Михайлова Валентина Андреевна

54. Михайлова Кристина Алексеевна

55. Морозова Наталья Владимировна

56. Муравка Никита Сергеевич

57. Муртузалиева Нажибат Исмаиловна

58. Нагапетян Анастасия Арменовна

59. Никифоров Максим Максимович

60. Никишина Дарья Сергеевна

61. Овчаров Сергей Алексеевич

62. Осетрова Елена Юрьевна

63. Петров Сергей Васильевич

64. Петрова Кристина Алексеевна

65. Позднякова Анастасия Юрьевна

66. Попов Дмитрий Олегович

67. Прокопенко Алина Александровна

68. Реутова Марина Андреевна

69. Селюков Константин Юрьевич

70. Скибо Влада Вячеславовна

71. Слащева Алина Олеговна

72. Слесаренко Владислава Вадимовна

73. Суворова Алина Каримбоевна

74. Сумина Виктория Сергеевна

75. Тарасова Анастасия Витальевна

76. Тирандозов Али Абдуллоевич

77. Тишаков Михаил Николаевич

78. Трухачева Лидия Юрьевна

79. Федяева Ксения Валерьевна

80. Фоменко Алина Алексеевна

81. Фоменко Андрей Александрович

82. Цуриков Владислав Александрович

83. Цуцура Александр Александрович

84. Чеботаев Илья Владимирович

85. Черепченко Иван Романович

86. Черненко Анастасия Александровна

87. Чуприна Елизавета Юрьевна

88. Шаблицкий Валентин Игоревич

89. Шенцева Евгения Александровна

 по специальности "Прикладная информатика (по отраслям)"

№ п/п ФИО

1. Акиньшин Евгений Сергеевич

2. Зайцев Денис Константинович

3. Копин Даниил Олегович

4. Лобанов Игорь Александрович

5. Мужева Алина Витальевна

6. Салманов Рафаил Ибрагимович

7. Силяев Сергей Дмитриевич

8. Скакунов Константин Валерьевич

9. Черменев Александр Александрович

 по специальности "Реклама"

№ п/п ФИО

1. Афанасьева Елизавета Романовна

2. Буянова Марина Сергеевна

3. Гнездилова Валерия Андреевна

4. Дендюк Алёна Александровна

5. Дробоног Яна Игоревна

6. Ермакова Анна Владимировна

7. Кравец Виктория

8. Криворученко Дмитрий Сергеевич

9. Лазарева Ксения Игоревна

10. Лутченко Екатерина Владимировна

11. Малыхина Анастасия Романовна

12. Матвеева Яна Сергеевна

13. Михайлова Дарья Игоревна

14. Оробинская Юлия Владимировна

15. Оськин Сергей Артемович

16. Попова Мария Сергеевна

17. Сытник Ярослава Александровна

18. Шеметова Маргарита Васильевна

 по специальности "Технология продукции общественного питания"

№ п/п ФИО

1. Акулова Ольга

2. Бабаев Артем Сергеевич

3. Бабанин Никита Николаевич

4. Бурьянов Андрей Валерьевич

5. Гавриленко Елена Павловна

6. Голованова Юлия Олеговна

7. Головина Анастасия Максимовна

8. Гретченко Тарас Эдуардович

9. Дорохова Дарья Андреевна

10. Журавлёв Ярослав Борисович

11. Ковалев Сергей Андреевич

12. Ливинцева Юлия Алексеевна

13. Масалова Татьяна Андреевна

14. Михайлик Илья Олегович

15. Новохатский Даниил Аркадьевич

16. Сардаров Запир Девранович

17. Суслов Дмитрий Владиславович

18. Тимошенко Руслан Николаевич

19. Фоменко Вадим Вячеславич

20. Цыганков Александр Владимирович

21. Шульга Анастасия Михайловна

22. Якуба Анастасия Игоревна

 по специальности "Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров"

№ п/п ФИО

1. Алтунина Алина Юрьевна

2. Белозеров Никита Александрович

3. Васильченко Марина Александровна

4. Ибадова Ольга Ровшановна

5. Канунникова Алина Сергеевна

6. Каплина Вероника Трофимовна

7. Лазовская Анастасия Игоревна

8. Линдерберг Алина Владимировна

9. Объедкова Елизавета Игоревна

10. Проскурина Анастасия Алексеевна

11. Решетняк Марина Сергеевна

12. Скофенко Андрей Валерьевич

13. Стрекозова Юлия Алексеевна

14. Толстунова Алина Юрьевна

 по специальности "Туризм"

№ п/п ФИО

1. Айтадзе Лейла Камолжоновна

2. Андреева Виктория Григорьевна

3. Барышникова Марина Евгеньевна

4. Брагина Валерия Сергеевна

5. Васькина Полина Ивановна

6. Кислицына Анна Андреевна

7. Колесник Дарья Игоревна

8. Муравьев Станислав Анатольевич

9. Полянца Анастасия Олеговна

10. Сенаторова Валерия Сергеевна

11. Солодовникова Елизавета Сергеевна

12. Стадниченко Карина Анатольевна

13. Ткачева Ольга Юрьевна

14. Чалая Вероника Юрьевна

15. Четверикова Алёна Валентиновна

16. Шестакова Софья Александровна

 по специальности "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"

№ п/п ФИО

1. Ашихмина Анна Алексеевна

2. Бавыкина Ксения Андреевна

3. Боровская Анна Владимировна

4. Бушуева Елена Владимировна

5. Воржавинова Виктория Викторовна

6. Высочиненко Екатерина Александровна

7. Горбатовская Яна Владимировна

8. Григоревская Марина Сергеевна

9. Калашникова Алина Максимовна

10. Коренская Карина Игоревна

11. Купченко Никита Юрьевич

12. Лисовский Артём Вадимович

13. Литвинова Мария Александровна

14. Лысенко Дарья Дмитриевна

15. Маракина Анастасия Александровна

16. Мачкарина Кристина Алексеевна

17. Мишустин Андрей Сергеевич

18. Немшилова Анастасия Яковлевна

19. Никулина Валерия Владимировна

20. Осинкин Владислав Сергеевич

21. Петрова Ангелина Витальевна

22. Подкаменная Александра Алексеевна

23. Ржевская Алина Александровна

24. Рынзина Виктория Олеговна

25. Савченко Антон Русланович

26. Стребкова Александра Александровна

27. Струщенко Ирина Владимировна

28. Тарасов Антон Андреевич

29. Титов Савелий Андреевич

30. Файрадов Джангиз Валидович

31. Филатова Анастасия Ивановна

32. Филатова Екатерина Ивановна

33. Чепенко Никита Вячеславович

34. Чубарых Арина Игоревна

35. Чудина Кристина Владимировна

36. Щелоков Даниил Вячеславович

37. Юхно Анастасия Игоревна

RyndinEV
Рындин

 Приложение 2 к приказу
от 19 августа 2016 г. № 1235-с

 Пофамильный перечень лиц, зачисленных
в Автономную некоммерческую организацию высшего образования

"Белгородский университет кооперации, экономики и права"
на специальности среднего профессионального образования

на базе среднего общего образования

 по специальности "Банковское дело"

№ п/п ФИО

1. Безбородова Елена Анатольевна

2. Гаврисенко Олег Алексеевич

3. Городова Екатерина Валентиновна

4. Гусейнов Орудж Михаил Оглы

5. Гусейнов Руслан Зурабович

6. Дорошенко Александра Александровна

7. Дубяго Анна Сергеевна

8. Зюбенко Валентина Викторовна

9. Йовно Александр Сергеевич

10. Капишон Анастасия Александровна

11. Ковалёва Карина Валентиновна

12. Курникова Надежда Юрьевна

13. Лукашова Юлия Викторовна

14. Мацаева Татьяна Сергеевна

15. Мозговая Марина Алексеевна

16. Назарова Маргарита Андреевна

17. Олексюк Алена Александровна

18. Ортикова Нигора Фарходовна

19. Пономарева Анастасия Станиславовна

20. Савельева Анастасия Сергеевна

21. Скрипник Анастасия Сергеевна

22. Старкова Елена Александровна

23. Тузова Дарья Эмильевна

24. Черенда Яна Павловна

25. Шульженко Виктория Вячеславовна

26. Шумова Дарья Константиновна

 по специальности "Гостиничный сервис"

№ п/п ФИО

1. Болдина Анастасия Сергеевна

2. Гиевская Дарья Анатольевна

3. Лукашова Марина Викторовна

 по специальности "Информационные системы (по отраслям)"

№ п/п ФИО

1. Боровой Андрей Геннадьевич

2. Вакуленко Андрей Владимирович

3. Кузнецов Сергей Андреевич

4. Новичков Денис Алексеевич

5. Полупанов Вячеслав Викторович

 по специальности "Коммерция (по отраслям)"

№ п/п ФИО

1. Богорадников Владислав Вадимович

2. Кошкаров Кирилл Дмитриевич

3. Кузик Мария Васильевна

 по специальности "Право и организация социального обеспечения"

№ п/п ФИО

1. Агеев Максим Геннадьевич

2. Адонина Светлана Александровна

3. Алигусейнов Ариф Александрович

4. Андрейченко Анастасия Александровна

5. Атомова Анна Ринатовна

6. Бабаева Вироника Вакильевна

7. Беляев Александр Сергеевич

8. Бескубская Лилия Николаевна

9. Волох Иван Юрьевич

10. Воронков Евгений Юрьевич

11. Дронова Руслана Николаевна

12. Дубенцов Никита Константинович

13. Дубов Владислав Сергеевич

14. Исмаилов Барис

15. Кизилова Ольга Николаевна

16. Клименко Евгений Вячеславович

17. Колесникова Марина Александровна

18. Корж Евгения Сергеевна

19. Лавров Алексей Юрьевич

20. Лобова Дарья Владимировна

21. Ломакин Михаил Вадимович

22. Луцев Александр Вадимович

23. Малыхин Евгений Викторович

24. Малышев Виктор Васильевич

25. Меснянкина Юлия Викторовна

26. Минина Мария Вадимовна

27. Надь Екатерина Тиборовна

28. Павленко Ольга Александровна

29. Парахин Дмитрий Владимирович

30. Перунова Маргарита Константиновна

31. Петров Кирилл Константинович

32. Полтавцев Алексей Андреевич

33. Полтавцев Сергей Александрович

34. Полянский Руслан Александрович

35. Похилина Алеся Ивановна

36. Рыжова Любовь Михайловна

37. Савенкова Карина Николаевна

38. Сафонова Ирина Юрьевна

39. Семидоцкая Виктория Владиславовна

40. Смольякова Валерия Вячеславовна

41. Струкова Екатерина Андреевна

42. Узун Андрей Петрович

43. Филимонова Оксана Валентиновна

44. Фурманов Артем Николаевич

45. Четвериков Илья Владимирович

46. Шевченко Марина Валерьевна

47. Шокур Анастасия Игоревна

 по специальности "Прикладная информатика (по отраслям)"

№ п/п ФИО

1. Ахновский Дмитрий Анатольевич

2. Дембицкий Иван Сергеевич

3. Довыденко Владислав Сергеевич

4. Ечин Иван Борисович

5. Леонов Виталий Сергеевич

6. Плоцкий Евгений Сергеевич

7. Пономарев Вячеслав Николаевич

8. Сачинский Алексей Викторович

9. Ушаков Илья Евгеньевич

 по специальности "Реклама"

№ п/п ФИО

1. Дубровный Александр Владимирович

2. Загарских Екатерина Владимировна

3. Махортов Владислав Юрьевич

4. Туманова Анастасия Алексеевна

 по специальности "Технология продукции общественного питания"

№ п/п ФИО

1. Башкатова Алина Романовна

2. Белоусова Андриана Алексеевна

3. Джариашвили Дмитрий Георгиевич

4. Ларионов Даниил Александрович

5. Лашина Анна Андреевна

6. Пивоварова Наталья Алексеевна

7. Попова Кристина Сергеевна

8. Сальтевская Валерия Олеговна

9. Сорокина Юлия Юрьевна

 по специальности "Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров"

№ п/п ФИО

1. Гашкова Алёна Олеговна

2. Иванова Кристина Сергеевна

3. Кудинова Ксения Андреевна

4. Моренко Татьяна Юрьевна

5. Пеняева Диана Андреевна

6. Петроченко Юлия Григорьевна

7. Скворцова Марина Сергеевна

8. Усачева Наталья Владимировна

9. Шелаева Кристина Алексеевна

10. Юдина Анастасия Владимировна

 по специальности "Туризм"

№ п/п ФИО

1. Багров Владимир Алексеевич

2. Булгакова Анастасия Сергеевна

3. Волошин Артём Владимирович

4. Денежко Федор Анатольевич

5. Лаврентьева Ольга Николаевна

6. Недова Мария Сергеевна

 по специальности "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"

№ п/п ФИО

1. Агафонова Анастасия Николаевна

2. Ахраменко Иван Адамович

3. Вокуева Евгения Юрьевна

4. Вохменов Вадим Андреевич

5. Гринь Ксения Сергеевна

6. Зель Евгений Игоревич

7. Киров Алексей Васильевич

8. Климец Виктория Ярославовна

9. Коцарь Маргарита Александровна

10. Круть Радмила Александровна

11. Малышева Инна Игоревна

12. Мирошникова Альбина Сергеевна

13. Новикова Екатерина Александровна

14. Павлова Юлия Андреевна

15. Петров Максим Игоревич

16. Реснянский Егор Александрович

17. Рябовол Дмитрий Юрьевич

18. Самсонов Денис Михайлович

19. Семенистый Виталий Викторович

20. Смоленская Алина Сергеевна

21. Сопова Алина Андреевна

22. Фейзиева Рамелла Эльхановна

23. Филатова Виктория Юрьевна

24. Шалимов Сергей Дмитриевич

RyndinEV
Рындин